1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 51/2021/QĐST-KDTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập- Tự do-  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN KINH DOANH THƢƠNG MẠI

Căn cứ vào các điều 48, điểm c khoản 1 điều 217, 218, 219 và khoản 2 Điều

273, Điều 278, Điều 280 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án kinh doanh thương mại sơ thẩm số 13/2021/TLST-

KDTM ngày 04 tháng 05 năm 2021 về việc Tranh chấp quyền sở hữu trí tuệ.

Xét thấy: Ngày 25/11/2021Composite Technology Corporation Global

Corporation có đơn  xin rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện. Ngày 30/11/2021 Công ty cổ

phần xây lắp điện 1 có văn bản đồng ý với việc nguyên đơn rút toàn bộ yêu cầu khởi

kiện.

Thấy rằng, việc rút đơn khởi kiện của Nguyên đơn và sự đồng ý của Bị đơn là

hoàn toàn tự nguyện và phù hợp điểm c khoản 1 điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự, nên

Toà án ra Quyết định đình chỉ giải quyết vụ án .

                                  QUYẾT ĐỊNH

1. Đình chỉ giải quyết vụ án kinh doanh thương mại thụ lý số 13/2021/TLST-

KDTM ngày 04 tháng 05 năm 2021 về việc Tranh chấp quyền sở hữu trí tuệ giữa:

Nguyên đơn: Composite Technology Corporation Global Corporation

Trụ sở: 2026 McGaw Avenue, Irvine, CA 92614 Hoa Kỳ.

Người đại diện theo pháp luật : J.D.Siton III

Người đại diện theo ủy quyền : - Ông Mai Duy Linh  sinh ngày 13/8/1985

Trú tại : CH – C 22B6-9 CC Mulberry Lane – KĐT Mỗ Lao, Mộ Lao, Hà Đông.

 - Ông Bạch Hoàng Giang  sinh ngày 09/5/1990

Trú tại : TT Dệt, tổ dân phố 4, Mộ Lao, Hà Đông.

Địa chỉ liên hệ: Tầng 9 Toà nhà 789 Bộ quốc phòng số 147 Hoàng Quốc Việt, phường

Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy, Hà Nội.

 2

Bị đơn: Công ty cổ phần xây lắp điện 1

Trụ sở: 18 Lý Văn Phúc  – Quận Đống Đa – Thành phố Hà Nội.

Người đại diện theo pháp luật: Ông Trịnh Văn Tuấn  – Tổng giám đốc

2. Trả lại Composite Technology Corporation Global Corporation số tiền

110.000.000đồng ( Một trăm mười  triệu đồng)  tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu

tiền tạm ứng án phí số 0029 ngày 13/4/2021 tại Cục Thi hành án dân sự  Thành phố Hà

Nội.

3. Đương sự

có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân thành phố Hà Nội có

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết

định.

     TOÀ ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Nơi nhận:

- Các đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân TP Hà Nội;

- Cục thi hành án dân sự  TP Hà Nội;

- Lưu hồ sơ vụ án.

                     THẨM PHÁN

     NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH